PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

A Prefeitura Municipal de Ubarana, após análise e julgamento da comissão organizadora, no uso de suas atribuições
legais, torna público o RESULTADO que se refere ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, na
modalidade de Análise Curricular e de títulos:

CLASSIFICAÇÃO:

1º lugar: Talles Luan Bailo – RG: 39.***.***-5;
2º .................
3º ................

Ubarana, 16 de junho de 2025.